АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

    28.08.2020                                  с. Староюрьево                                        № 89

О проведении  муниципального этапа областного конкурса «Мир науки глазами детей»

       В соответствии с  приказом управления образования и науки Тамбовской области от 19.08.2020 №1926  «О проведении областного конкурса «Мир науки глазами детей»  в целях популяризации науки в обществе, привлечения внимания к деятельности ученых и преподавателей, повышения интереса к научным достижениям, вовлечения детей и молодежи в науку, а также стимулирования детского творчества, продвижения среди детей ценности научного знания, расширения их кругозора, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в сентябре 2020 года  муниципальный этап областного конкурса  «Мир науки глазами детей» (далее – Конкурс) согласно Положению, утверждённому  приказом управления образования и науки Тамбовской области от 19.08.2020 №1926  «О проведении областного конкурса «Мир науки  глазами детей».
2. Организационно-методическое сопровождение Конкурса поручить  МБОУ ДО  ЦДЮТ (Беленова).
3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1).
4. Руководителям  образовательных  организаций обеспечить участие обучающихся  в Конкурсе; предоставить конкурсные  материалы в ЦДЮТ до 17 сентября 2020г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного специалиста отдела образования М.И. Суворинову.

Начальник  отдела                                                     Г.Н. Архипова

Приложение 1
к  приказу отдела
образования
от 28.08.2020 №89

Состав  жюри
муниципального этапа областного конкурса «Мир науки глазами детей»

Суворинова М. И.,   главный  специалист  отдела  образования, председатель;
Архипова С.В., методист МБОУ ДО Центра детского и юношеского творчества,  секретарь;
Беленова И.И.,  директор МБОУ ДО Центра детского и юношеского творчества;
Стребкова Н.А.,   заместитель директора  МБОУ  Староюрьевской СОШ;
Емельяненко Л. Н.,  педагог дополнительного образования МБОУ ДО ЦДЮТ.